
СОГЛАСОВАНО
Департамент 
социального развития 
Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры

УТВЕРЖ ДЕНО
Департамент по управлению 
государственным имуществом 
Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры «Комплексный центр социального 

обслуживания населения «Альянс»

2018 год



На титульном листе и по тексту устава слова «Комплексный центр 
социального обслуживания населения «Альянс» заменить словами 
«Березовский районный комплексный центр социального обслуживания

2

населения».



ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)

г. Ханты-Мансийск

О согласовании изменений в уставы 
учреждений, подведомственных 
Депсоцразвития Югры

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 26.11.2010 № 316-п «Об утверждении порядка 
создания и ликвидации государственных учреждений Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры, а также утверждения их уставов и внесения в 
них изменений», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 01.07.2016 № 365-рп «О ведомственной 
принадлежности государственных учреждений Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры и признании утратившими силу некоторых 
распоряжений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры», учитывая рекомендации Департамента по управлению 
государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры (письмо от 12.01.2018 № 13-Исх-136), в целях обеспечения 
единообразного подхода к наименованиям учреждений, подведомственных 
Депсоцразвития Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать изменения в уставы подведомственных учреждений 
в редакции согласно приложениям 1-50 к настоящему приказу.

2. Директорам учреждений, подведомственных Депсоцразвития Югры:
2.1. представить в орган, осуществляющий государственную 

регистрацию юридических лиц, изменения в уставы учреждений, 
утвержденные Депимущества Югры, в течение пяти дней со дня 
их получения;

2.2. представить в Депимущества Югры и Депсоцразвития Югры 
надлежащим образом заверенные копии зарегистрированных изменений 
в уставы, в течение пяти дней со дня их регистрации;

2.3. опубликовать зарегистрированные копии изменений в уставы 
в сети Интернет на официальных сайтах учреждений, а также 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации 
о государственных (муниципальных) учреждениях VAVw.bus.gov.ru в течение 
пяти дней со дня их регистрации.

ПРИКАЗ

« Ж З » 2018 года



2

3. Приказ Депсоцразвития Югры от 13.11.2017 № 991-р
«О согласовании изменений в уставы учреждений, подведомственных 
Депсоцразвития Югры», признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на первого заместителя директора Депсоцразвития Югры Т.А. Пономареву.



ДЕПАРТАМЕНТ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _______________________

г. Ханты-Мансийск
i/Деп имущества Югры

68810 " 99610211
! 13-Р-110 
•: 05/02/2018

О переименовании и утверждении 
изменений в устав учреждения

1. Переименовать бюджетное учреждение Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры «Комплексный центр социального обслуживания 
населения «Альянс» в бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры «Березовский районный комплексный центр социального 
обслуживания населения» (далее -  учреждение).

2. Утвердить изменения в устав учреждения.
3. Учреждению:
3.1. Предоставить изменения в устав учреждения в орган, осуществляющий 

государственную регистрацию юридических лиц, в срок, не превышающий трех 
дней со дня получения настоящего распоряжения.

3.2. В течение пяти дней со дня государственной регистрации изменений в 
устав учреждения проинформировать об этом Департамент по управлению 
государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры.

Директор

Исполнитель: консультант отдела экспертизы 
управления экспертных и судебных процедур 
Кучко Людмила Евгеньевна, тел. 303299



*  - -  -

3 s к приказу Депсоцразвития Югры
от Ш Г  ъ Ь ф ш , 2018 года № ^ -

Ж ч ^ ' о  'Л л 4 26/J \
Приложение 5 

Иры

••• ■£* v  ' ______ -

Х & * * * *  +W

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры «Комплексный центр социального 

обслуживания населения 
«Альянс»

На титульном листе и по тексту устава слова «Комплексный центр 
социального обслуживания населения «Альянс» заменить словами 
«Березовский районный комплексный центр социального обслуживания 
населения».


